1

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

	ВЕСТНИК
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

	№ 38
от 27 сентября  2018 года
	Издание администрации Александровского

сельского поселения Комсомольского района

РЕШЕНИЕ

администрации Александровского сельского поселения

№ 1/75 от 27 сентября 2018 года
   О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии с пунктом 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 12 статьи 17.3 Закона Чувашской Республики от 23.07.2001 № 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» Собрание депутатов Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности для бюджета Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, планируемой к утверждению в республиканском бюджете Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от объема поступлений,  подлежащего зачислению в консолидированный бюджет Чувашской Республики от указанного налога.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Александровского

сельского поселения                          Л.А.Полякова

Председатель Собрания депутатов

Александровского сельского поселения :         А.В.Грачев

РЕШЕНИЕ

администрации Александровского сельского поселения

№ 2/76 от 27 сентября 2018 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2013 г. № 2/68 «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога»

           В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

Статья 1

Внести в подпункт 1 пункта 1.2 раздела 1 решения Собрания депутатов Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2013 г. № 2/68 «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 25 ноября 2013 г. № 2/81, 27 ноября 2013 г. № 1/83, 30 сентября 2014 г. № 2/102, 27 ноября 2014 г. № 1/09, 26 февраля 2015 г. № 5/118, 20 ноября 2015 г. № 1/9, 15 декабря 2015 г. № 2/13, 8 апреля 2016 г. № 3/17, 28 февраля 2017 г. № 3/36, 28 сентября 2017 г. № 2/49, 7 декабря 2017 г. № 2/54) следующие изменения:

1) абзац второй изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

2) абзац пятый дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
Глава Александровского

сельского поселения           Л.А.Полякова

Председатель Собрания депутатов

	Учредитель: Администрация

Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429152, д.Александровка,

ул.Комсомольская, д.176

тел.46-2-21
	Тираж:

50 экз.

	Отв. за выпуск:

Галкина Р.Н.

Александровского сельского поселения :       А.В.Грачев